
日付 曜日 男 女 計 累計 前回の計
前回の
累　計

累計の
前回差

7月21日 金 15 12 27 27 14 14 +13

7月22日 土 19 13 32 59 20 34 +25

7月23日 日 24 28 52 111 24 58 +53

7月24日 月 31 32 63 174 24 82 +92

7月25日 火 25 34 59 233 17 99 +134

7月26日 水 17 23 40 273 22 121 +152

7月27日 木 26 39 65 338 56 177 +161

7月28日 金 28 29 57 395 54 231 +164

7月29日 土 29 29 58 453 37 268 +185

7月30日 日 24 40 64 517 54 322 +195

7月31日 月 52 46 98 615 78 400 +215

8月1日 火 41 67 108 723 78 478 +245

8月2日 水 58 55 113 836 84 562 +274

8月3日 木 39 64 103 939 147 709 +230

8月4日 金 78 101 179 1,118 199 908 +210

8月5日 土 123 164 287 1,405 402 1,310 +95

629 776 1,405 1,310合計

令和５年８月６日執行埼玉県知事選挙
　　　　　　　　　期日前投票【日別集計表】　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※前回は令和元年８月２５日執行埼玉県知事選挙期日前投票による。


